平成 28年３月 24日

各 位

上場会社名：株式会社システム・テクノロジー・アイ

代表者：代表取締役社長 船岡 弘忠

（証券コード：2345）東証第二部

氏 名 ：間下 直晃

勤務先 ：株式会社ブイキューブ

役職  ：代表取締役社長

間下直晃氏による株式会社システム・テクノジー・アイ株式（証券コード 2345）の取得に関する

お知らせ

平成 28 年３月 25 日付けで、間下直晃氏は株式会社システム・テクノロジー・アイ（以下、当

社といいます。）株式を別添の通り取得する予定でありますので、お知らせいたします。

本資料は、間下直晃氏が当社に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４

号に基づいて行う公表を兼ねております。

添付資料

別紙 間下直晃「株式の譲受けに関するお知らせ」

以上

（別紙）

平成28年３月24日

各 位

氏 名 ：間下 直晃

勤務先 ：株式会社ブイキューブ

役職  ：代表取締役社長

株式の譲受けに関するお知らせ

株式会社ブイキューブの代表取締役社長である間下直晃は平成28年３月25日付で、株式会社ブ

イキューブが保有する株式会社システム・テクノロジー・アイ（コード番号：2345）株式の一部

を下記のとおり譲受ける予定です。当該譲受けは、金融商品取引法第167条第1項及び金融商品取

引法施行令第31条に定める公開買付けに準ずる行為に該当するため、お知らせいたします。

下記譲受けは、私自身の計算で行うものです。

記

銘柄コード 銘柄名 取得する議決権数 議決権総数比率

2345 システクアイ 800個 6.02％

※平成 27年９月 30日時点の総議決権数 13,297個として算出しています。

以上